
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 
имени Джонсона Таловича Хагажеева» 

с.п. Лечинкай
361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай уд. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru, тел.: (886630) 75-2-81
http:// lechinkay.ucoz.ru

» &.3 2023 г. Приказ № '/7-f

«Об утверждении графика проведения классных часов 
на 2023-2024 учебный год»

В целях усовершенствования системы воспитательной работы школы, 
разнообразия внеурочной деятельности школьников, повышения уровня их 
воспитанности и удовлетворения их интересов, потребностей

Приказываю:

1. Утвердить график проведения классных часов на 2023-2024 учебный 
год (приложение № 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Канукоеву З.В.

yandex.ru
lechinkay.ucoz.ru


Приложение 1

График классных часов на 2023-2024 учебный год

№ ФИО классного 
руководителя

Класс День 
проведения

Время 
проведения

1 Бетуганова Халимат 
Нургалиевна

1 а вторник 5 урок

'2 Таашева Фатима 
Хабусовна

1 б суббота 5 урок

3 Тхазаплижева Лена 
Мухабовна

26 среда 5 урок

4 Озова Анжела 
Мухабовна

2а вторник 5 урок

5 Дышекова Замира 
Владимировна

За среда 5 урок

6 Дышекова Марина 
Хасановна

36 пятница 6 урок

7 Мамрешева Хаджет 
Худиновна

4 пятница 5 урок

8 Хагажеева Мадина 
Вадимовна

5а среда 6 урок

9 Канукоева Карина 
Беталовна

56 вторник 6 урок

10 Дышекова Лариса 
Озимуратовна

5 в суббота 6 урок

11 Канукоева Нурета 
Амербиевна

6а среда 6 урок

12 Мамрешева Марианна 
Борисовна

66 суббота 6 урок

13 Шкахова Жанна 
Хабиловна

7а пятница 7 урок

14 Нагоева Эльмира 
Нажмудиновна

76 пятница 7 урок

15 Тхазаплижева Фатима 
Анатольевна

8а пятница 7 урок

16 Бетуганова Марина 
Муаедовна,

86 вторник 7 урок

17 Хагажеева Асият 
Муридовна

9а пятница 7 урок

18 Керимова Наталья 
Хасановна

96 суббота 7 урок

19 Канукоева Зарема 
Владимировна

10 пятница 7 урок

20 Тхазаплижева Марьят 
Мухамедовна

11 среда 7 урок


